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Enebolig som har blitt 
oppgradert det siste året

Aktiv eiendomsmegling har gleden av å presentere Foldavegen 6129

Boligen
Følgende oppgraderinger er utført de siste to årene;
‑ nye gulv i hele 1. etg
‑ renovert bad, med rør‑i‑rør og ny varmtvannsbereder
‑ oppgradert el‑anlegg
‑ satt inn nytt brukt‑ kjøkken
‑ 7 av husets vinduer er skiftet
‑ satt inn ny varmepumpe
‑ ny ytterdør og kjellerdør
‑ innvending tak og vegger i kjeller er lagt ny

Eiendommen
‑ skjermet på baksiden av boligen
‑ opparbeidet vei frem til huset
‑ tomt på neste 1 mål

Velkommen til hyggelig visnig

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 800 000,‑
Omkostn.:	 Kr 46 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 846 240,‑
Selger:	 Arve Nygård

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1975
BRA‑i/​​BRA Total	  124/​​124 kvm
Tomtstr.:	 923.9 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 2
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 14, bnr. 52
Oppdragsnr.:	 1707240112

Anniken Waagø
Eiendomsmegler

Mobil	 971 29 762
E‑post	 anniken.waago@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rørvik
Marøyvegen 6, 7900 RØRVIK. TLF. 474 79 990
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 124 m²
BRA totalt: 124 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 37 m² Gang, Vindfang, Bod, Bod 2, Soverom og Vaskerom

2. etasje
BRA‑i: 87 m² Bad, Gang, Stue/​kjøkken, Vindfang, Soverom og Soverom 2

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Byggetegninger: Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men det er avvik 
fra disse.
Kommentar: Vegg mellom stue og kjøkken er fjernet, Midlertidig brukstillatelse 
foreligger

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?
Kommentar: Deler av baderom, etterisolering, vinduer og ny kledning på 2 vegger.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
923.9 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 923,9 kvm. 
 
Tomtestørrelse/​​‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt 
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart) 
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en 
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/​​eller arealsvikt 
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kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendommen ligger kun 2,2 km fra Ottersøy sentrum, med skole, barnehage og butikk. 
Det er 7 km til Rørvik og 14 km til Kolvereid. 

Adkomst
Adkomst fra Foldavegen. Felles innkjøring med nabo. 

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse.

Barnehage/​Skole/​Fritid
Barnehager:
Ottersøy barnehage (1‑5 år) 
Trio barnehager (1‑5 år) 
Ril barnehage

Skoler:
Nærøysundet skole (1‑7 kl.) 
Rørvik skole (1‑10 kl.) 
Kolvereid skole (1‑10 kl.)
Val grunnskole
Ytre Namdal videregående skole 
Val videregående skole

Offentlig kommunikasjon
Buss: Ottersøy vegdele , Linje 660, 763 
Fly: Rørvik lufthavn Ryum

Bygningssakkyndig
Knut Terje Årsandøy

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig fra 1975 oppført iht. de byggeskikker som var normalt ved 
oppføringstidspunktet. Grunnmur av betongstein utvendig pusset, veggkonstruksjon i 
bindingsverk med utvendig liggende og stående malt kledning og takkonstruksjon i 
saltaks forn med taktekking av stålplate

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/​​våtrom?
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Svar: Ja, kun av faglært
Beskrivelse: Nytt gulv
Arbeid utført av: Recover

Ble tettesjikt/​​membran/​​sluk oppgradert/​​fornyet?
Svar: Ja
Beskrivelse: En sluk ble byttet

Er arbeidet byggemeldt?
Svar: Nei

Kjenner du til om det er/​​har vært tilbakeslag av avløpsvann i sluk eller lignende?
Svar: Ja
Beskrivelse:Kloakk tett,byttet nettet

Kjenner du til feil eller om har vært utført arbeid/​​kontroll på vann/​​avløp?
Svar: Ja, kun av faglært
Beskrivelse Nye rør tank til hus
Arbeid utført av: Tankrens, Jens Ståle Tennfjord,rørleggerfirma Wedde

Kjenner du til om det er/​​har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller 
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